Direccion General de la Coordinacion de Compilacion y Sistematizacion de Tesis

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Publico Plaza
mw Director General de la Coordinacién de Compilacion y Sistematizacion de Tesis Garcia Marroquin Gerardo 2332
- 4 ESecretaria Auxiliar Il Garcia Ponce Jessica 3703

& :Asistente de Gestién y Seguimiento Martinez Tello Adriana 3702

fw Subdirector General de Dictamen de Tesis y Seguimiento de Precedentes Moreno Hernandez Guillermo José 2358
_______ |~ IDirectora de Dictamen de Tesis en Materia Administrativa Chavez Quintanar Ménica Carolina 3944
& Dictaminador Il de Andlisis de Tesis en Materia Administrativa Diaz Pacheco Julio Cesar 2364

i @ Profesional Operativo Trejo Torres Juan Carlos 2390

_______ @ Directora de Dictamen de Tesis en Materia Civil Gil Guzman Leticia 3942
Hernandez Mufioz Alberto 2423

Tolentino Cuéllar Elvia 2347

Flores Casas David 2405

Carrillo Carrillo Luis Fernando 2374

Arreddn Garcia Lucio 2379

Piedra Agliero Ramiro 3943

Gonzélez Ramirez Cynthia Tamara 2373

Profesional Operativa Flores Rosas Maria Guadalupe 2386

_______ | _Directora de Dictamen de Tesis en Materia Penal Garcia Chagoya Diana Laura 3946

mw Jefade Departamento de Andlisis de Tesis en Materia Penal Esquivel Hernandez Maribel 2375

I E Profesional Operativa Cruz Martinez Adriana 2383

_______ 2 lDirectora de Registro y Seguimiento de Precedentes Obligatorios L6pez Ramos Claudia Elvira 3948

= IJefa de Departamento de Seguimiento de Precedentes Obligatorios Provencio Lameiras Maria Inés 2428

I ___E Secretario Espinosa Pérez Alexis Efrén 2414

I Técnica Operativa Torres Lam Sarai 3074

@ Subdirector General de Publicacién del Semanario Judicial de la Federacion Lépez Pozos Eduardo 2362
Eh ______ e Directora de Control de Publicacién del Semanario Judicial de la Federacion Roldén Fuentes Andrea 2371
______ fmw Dictaminadora Il de Publicacién de Informacién en el Semanario Judicial de la Federacién | L6pez Solorio Brizeida 2335

& Dictaminador Il de Publicacién de Informacion en el Semanario Judicial de la Federacion Il Galindo Rojas Ricardo 2436

______ A Dictaminador Il de Publicacién de Informacion en el Semanario Judicial de la Federacién Ill Garay Villana Gerardo 2410

______ @ Dictaminador Il de Publicacién de Informacion en el Semanario Judicial de la Federacién IV Padilla Arceo Carlos Guillermo 2385

______ ® Dictaminadora Il de Publicacién de Informacion en el Semanario Judicial de la Federacion V Gonzélez Reyes Xihomara 2365

______ & Dictaminadora Il de Publicacién de Informacién en el Semanario Judicial de la Federacion VI Quezada Vilchis Nérica 2411

______________ @ Subdirector de Estandarizacion y Captura de Informacion Galindo Rojas Marcos Arturo 3955
_____________________ @ Profesional Operativa Ramirez Duran Maribel 2382

_____________________ @ Profesional Operativa Lopez Coss y Ledn Elvira 2387

_____________________ & Pprofesional Operativa Magallén Cabrera Mariana 2341

_____________________ @ Secretaria Chiprés Garcia Ana Lilia 2435

_____________________ ®  Secretaria Pérez Gonzélez Teresa de Jesls 2438

_____________________ & Secretaria Cruz Ramirez Evangelina 2453

_____________________ & Secretaria Siordia Karam Norma Diana 2392

Jefe de Departamento de Gestion Documental Mancera Patifio Rosendo 2338

& Profesional Operativo Saldivar Perea Alejandro 2343

;. Técnico Operativo Mendoza Garcia Hugo Oscar 2348

_____________ & Dictaminador | de Sugerencias y Revision de Tesis | Zamora Grant Jose 2359
& Dictaminadora | de Sugerencias y Revision de Tesis Il Vite Torres Alma Tania 2355
_____________ @ Dictaminador | de Andlisis y Sistematizacién Moreno Cruz Rodolfo 5203
_____________ @ Dictaminadora | de Anélisis de Lineas Jurisprudenciales Maldonado Cruz Verénica Athenea 2357
@ Subdirectora General de Sistematizacién y Administracion de Sistemas de Consulta Becerril Gil Anahiby Anyel 2354
_______ @ Director de Actualizacién y Mantenimiento de Sistemas de Consulta Portillo Mendoza Marco Antonio 3945
= Dictaminador Il de Mantenimiento de Sistemas de Consulta Gonzélez Gonzalez Miguel Angel 920

= Dictaminador Il de Innovacién Tecnolégica para la Sistematizacién Garcia Bautista Gibran 5170

_________ me Subdirectora de Mantenimiento de la Informacion de Sistemas de Consulta Zapotecas Oropeza Sarai 2401

_____________________ @ Profesional Operativo Vera Hernandez Juan Carlos 2412

@ Profesional Operativa Villarreal Garcia Evelyn 2377
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@ Profesional Operativo

& Subdirectora de Actualizacion de Notas de Tesis

& Profesional Operativa

@ Técnico Operativo

& Secretaria

Directora de Sistematizacion de Tesis

@ Dictaminador Il de Clasificacion de Tesis

@ Profesional Operativo

Director de Sistematizacioén de Precedentes y Deteccion de Lineas Jurisprudenciales

mw Dictaminadora Il de Identificacion de Lineas Jurisprudenciales

mw Profesional Operativa

mw Profesional Operativa

Subdirector General de Difusion y Formacion Editorial

4

I

=

Director de Formacién Editorial

& Dictaminador Il de Correccion de Estilo |

& Dictaminadora Il de Correccién de Estilo Il

& Subdirectora de Integracién de la Gaceta del Semanario Judicial de la Federacion

mw Profesional Operativo

& Técnica Operativa

& Subdirectora de Formacion Editorial de Obras

& Profesional Operativa

mw Técnica Operativa

Profesional Operativo

E Técnica Operativa
Directora de Difusién y Vinculacion

- & Dictaminadora Il de Creacion de Contenido y Cursos
la» Subdirectora de Enlace y Difusion

@ Profesional Operativa

@ Profesional Operativa

mw Técnica Operativa

Director de Distribucion de Obras

& Subdirector de Difusién y Venta de Publicaciones

@ Jefe de Departamento de Librerias

@ Profesional Operativo

_______ @ Profesional Operativo
_______ @ Profesional Operativa
& Secretario
& Secretario

@ Técnico Operativo

mw Jefade Departamento de Almacén
Profesional Operativo
Secretaria

Técnico Operativo

& Jefe de Departamento de Andlisis de Sentencias

@ Jefe de Departamento de Disefio y Produccion de Obras

@ Jefe de Departamento de Formacion Editorial y Supervision de Imprenta

Servidor Publico

Becerril Alquicira Moisés

Ochoa Quifiones Maria

Guerrero Herndndez Wendy Paola
Garcia Colin Daniel Alonso

Arroyo Arellanes Francisco Javier
Alcén Andrade Maria Guadalupe
Maldonado Otero Claudia Gabriela
Dominguez Gordillo Carlo Antonio
Gardufio Salinas Carlos

Correa Pacheco Carmen Enrique
Maya Valdés Francisco

Quiroz Rios Joselin Cecilia
Ciprian Nieto Oscar Alberto
Hernéndez Gonzalez Jaquelina
Salcido Bordier Carlos Eugenio
Millan Rogel Sofia

Jacome Ahedo Estefania

Puga Cisneros Arnulfo

Carmona Larrafiaga Rafael Humberto

Villavicencio Macias Juan Carlos
Robles Cérdenas Grizel

Castelan Medina Elizabeth Laura
Rueda Sanchez Ulises

Rodriguez Santiago Sandra Sujey
Marin Calderén Elizabeth

Cubos Enciso Braulio Baruch
Garcia Ortega Maria Teresa
Hernandez Martinez Leticia
Ramirez Lago Marco Antonio
Judrez Salgado Juan Carlos
Juérez Cruz Giselle Fernanda
Enriquez Estrada Nayma

Diaz Rangel Karla

Huerta Dévila Christian Ibeth
Vazquez Padilla Lorena Estela
Bermudez Rubio Maria

Delgado Delgado Ana Karem
Badillo Salas José Eduardo
Bravo Correa Fernando

Gonzalez Villa Daniel

Vazquez Calderén José Valentino
Medina Castro Manuel

Gonzalez Gardufio Paloma Lucia
Pefia Martinez Alvaro

Medina Castro Armando
Mancera Martinez Fernando Evair
Von Bertrab Campuzano Frida
Gémez Ceballos Jose Roberto
Correa Gutiérrez Hugo Enrique
Yafiez Quintana Sandra

Rueda Sanchez Israel

Rodriguez Castelan Maria Andrea

Sotomayor Landeta Fernando Manuel

Estructura Ocupacional
Plaza

2431
3952
2381
5171
2367
2416
3947
2403
2370
2389
3951
2351
2402
3953
3956
2346
2430
3939
2455
3949
2400
2456
2471
2463
2457
2890
2460
2464
2459
2462
2452
2336
3950
3954
2342
2378
2353
2418
2421
2474
2475
2478
2477
2439
2442
2480
2424
2391
5204
5205
2433
2440
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15 de diciembre de 2025



Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Direccion General de la Coordinacion de Compilacion y Sistematizacion de Tesis

Puesto - Funcién

3de3

Técnico Operativo

Técnico Operativo

vevw

Técnico Operativo

Técnico Operativo

@ Jefa de Departamento de Distribucion de Obras

@ Profesional Operativa

mw Técnico Operativo

& Coordinador Administrativo |

Directora de Presupuesto y Servicios Generales

@ Subdirector de Servicios Generales

_____________________ aw Profesional Operativa
_____________________ @ Profesional Operativa
_____________________ W@ Profesional Operativo

@ Profesional Operativo

B Técnico Operativo

mw Técnico Operativo

Servidor Publico

Garcés Montoya Rigoberto
Martinez Jiménez Eduardo
Rojas Jiménez Maurilio

Meza Bermudez Arturo Everardo
Mendoza Montero José Jaime
Carballo Vasquez Alma Delia
Rosas Garza Margarita Leticia
Galicia Ramirez Tomés

Vazquez Trinidad Jorge Arturo
Sénchez Pérez Claudia Angélica
Barba Jacinto Oscar Bethoven
Moreno Contreras Rocio

Diaz Carbajal Gabriela

Leo6n Evangelista Carlos
Rodriguez Gonzalez José Agustin
Roiz Aguilar Claudio Eduardo

Becerril Lopez Rodolfo Benigno

Estructura Ocupacional
Plaza

2449
2445
2451
2444
2420
2426
2429
2448
3940
2419
2339
2340
3957
2345
2413
2349

2350
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